
GLC SUV



Nye GLC fremstår mer intelligent, dynamisk og suveren enn noen gang. Med en 
 fascinerende moderne kjørecomputer, som tilpasser seg deg bedre for hver dag.  
Med en enda mer uttrykkssterk SUV-design. Samt komfort- og sikkerhetssystemer  
som gir mer velværefølelse enn noensinne.

En sterk karakter  
med helt nye fasetter





Om en helt ny måte å bruke en bil på. Enkelt. Intuitivt. Med ord, berøringer og hånd-
bevegelser. Det er MBUX, nye Mercedes-Benz User Experience. Høydepunktene: 
nye digitale displayer og touch-betjeningselementer, et naturlig stemmestyrings-
system samt evnen til å bli bedre og bedre kjent med deg.

Ta plass.  
Nye GLC har mye  
å fortelle deg





Det er ikke noe som fascinerer øyet mer enn en sterk, atletisk utstråling. Nye 
GLC med AMG Line har en spesielt sportslig fremtoning. Med bredere 
skjermer, integrerte enderørsdeksler og nye felger utstråler den enda 
mer kraft. I tillegg  lyser de "atere baklyktene for første gang med LED som 
standard.

Unn øynene dine noe spesielt







Her i kupeen har alt ett mål: Å gjøre tiden du tilbringer her så behagelig som  
mulig. Med ENERGIZING pakker som øker komforten din etter ønske. Med nye 
sportsseter (tilleggsutstyr) som gir merkbart mer sidestøtte og komfort.  
Og med et Burmester® surround-soundsystem kan du gjøre musikken din til  
en opplevelse i  toppklasse.

Fyll på med ny energi





Adaptive understell, #rehjulsdrift og elektriske motorer. Alt dette er mulig  
for nye GLC. Blant høydepunktene kan du velge mellom AIR BODY CONTROL 
luft$æring (tilleggs utstyr) for svært høy kjørestabilitet, den praktiske #re-
hjulsdriften 4MATIC samt nye elektri#serte bensinmotorer med EQ Boost.

Slik kjører bare nye GLC



Prestasjonsfremmende komfort  
og glimrende sikkerhet
Nye GLC avlaster deg merkbart i stressende situasjoner, uansett om 
det er i rushtra#kk, på lange kjøreturer om natten eller på ukjente 
strekninger. Hemmeligheten ligger i et konsept som gjør hver tur i en 
Mercedes-Benz tryggere og unik: Mercedes-Benz Intelligent Drive.  
For den tiden du tilbringer bak rattet er nemlig din tid. Tid for avslap-
ping. Tid til å fylle på med energi. For at du skal nå målet på en trygg, 
men også avslappende måte.

UTSTYRSHØYDEPUNKTER KJØREASSISTANSESYSTEMER

Kjøreassistentpakke. Begi deg ut på veien mot førerløs kjøring: Topp moderne systemer 
hjelper deg med å tilpasse farten, styre, skifte #l og sågar ved kollisjonsfare, alt etter situasjon. 
Ulykkesrisikoen reduseres – passasjerer og medtra#kanter beskyttes e%ektivt. Dermed 
kommer du uthvilt og trygt frem.

Det innovative PRE-SAFE® Sound skaper en støyende lyd i høyttalerne som kan utløse en 
 beskyttende re"eks: Hørselen kobles ut et kort øyeblikk og beskyttes dermed mot de høye 
kollisjonslydene.

Parkeringspakke med 360°-kamera. Optimal parkeringsservice ombord. Aktiv parkerings-
assistent med 360°-kamera gjør det enklere å #nne og benytte en parkeringsmulighet. Valget 
er ditt: parkere selvsikkert på egen hånd takket være oversiktsbildet – eller la bilen ta seg  
av det, uten stress.



Mercedes-Benz User Experience

UTSTYRSHØYDEPUNKTER BETJENINGS- OG DISPLAYKOMFORT

For at du skal kunne takle komplekse tra#kksituasjoner, lar MBUX utvidet virkelighet den 
virtuelle og den virkelige verden smelte sammen. Teknologien legger inn gra#sk naviga-
sjons- og tra#kkinformasjon i live-bilder. Du kommer raskt og sikkert frem til reisemålet, 
uten stress.

MBUX stemmestyring. Nye GLC kan  leveres med infotainmentsystemet MBUX (Merce-
des-Benz User Experience) med intuitiv stemmestyring. Den tar deg på ordet og har svar 
på det meste. Det holder med to ord: «Hei Mercedes». Da er nye GLC lutter øre.

I nye GLC kan du nå betjene og stille inn nesten alt med én #nger.  
Helt enkelt, enten via den store berøringsskjermen, den nye touchpa-
den eller touch-control-knappene på det nye rattet. En berøring er 
nok for å tilpasse f.eks. visningsstiler, komfortbelysningen eller 
infotainmentsystemet etter dine ønsker.



I det heldigitale instrumentdisplayet med stilene «Klassisk», «Progressiv» og 
«Sportslig» kan du velge hvilke opplysninger som er viktige for deg, og hvordan 
de skal vises. Det 12,3 tommer store displayet leverer et knivskarpt bilde som er 
lett å lese under alle lysforhold.

Det moderne MBUX touch-betjeningskonseptet lar deg bestemme i detalj hva det  
skal vise deg og hvordan du vil bruke det. Akkurat like intuitivt som en smarttelefon.  
For  eksempel med en håndbevegelse på den nye touchpaden, via touch control- 
knappene på det nye rattet eller på berøringsskjermen. Valget er ditt.

Heldigitalt kombiinstrumentIntuitivt touch-betjeningskonsept



Sportsseter
Med  Burmester® surround-soundsystemet (tilleggsutstyr) kan du forvandle nye GLC 
til en unik akustisk opplevelse. Systemet omfatter 13 toppspekkede høyttalere i per-
fekt samspill og tilpasset kupeen, frontbass-teknologi og 9-kanals DSP-forsterker 
med 590 watt  utgangse%ekt. For fremragende lydkvalitet kombinert med mulighet 
for høyt volum.

De nye sportssetene til AMG Line gir deg merkbart bedre sidestøtte og komfort, særlig 
ved dynamisk kjøring. Visuelle høydepunkter er det elegante tofargede setetrekket 
i kunstskinn ARTICO cranberry red og black samt spennende AMG-typisk design.

Burmester® surround-soundsystem



Standardutstyret Utstyrsversjonen EXCLUSIVE-interiør
Selv standardutstyret byr på et stilfullt eksteriør. Dette omfatter blant annet eksklusive 
designelementer i krom og "otte lettmetallfelger. Synlige enderør i krom understreker 
 bilens dynamiske stil.

Med EXCLUSIVE interiør viser du hva som er viktig for deg: maksimal eleganse og 
førsteklasses kvalitet ned til minste detalj. Luksuriøse detaljer og en innbydende at-
mosfære i kupeen, blant annet med eksklusive seter og elegant instrumentpanel, 
vil bidra til trivsel og velvære hver eneste dag.



AMG Line
Den uttrykkssterke stylingen til AMG Line gir bilen et sportslig og eksklusivt eksteriør. 
Og du fremstår med en sans for dynamisk design. De tekniske egenskapene gir dess-
uten merk bart mer kjøreglede, for det smidig avstemte sportsunderstellet med 
sport-direktestyring sørger for markant dynamiske kjøreegenskaper.

Nattpakke
Nattpakken tilfører bilens ytre enda "ere blikkfang: Mange eksteriørelementer er ut-
formet i sort. Det understreker det sportslige preget og bilens spesielle individualitet. 
Og du får vist at du har sans for ekspressiv design og eksklusiv sportslighet.



Adaptive understell
Nye GLC tilpasser seg ikke bare alle typer underlag, men også dine behov: Som standard kommer den med AGI-
LITY  CONTROL-understellet, som er utviklet for meget god kjørekomfort. Også tilgjengelig: Firehjulsdrift 4MATIC 
og det  ettertrykkelig sportslige understellet DYNAMIC BODY CONTROL med stål$æring og justerbar dem-
ping. Absolutt høydepunkt: AIR BODY CONTROL luft$æring, som gir svært god kjørestabilitet og best mulig kom-
fort og smidighet.



4MATIC #rehjulsdrift
Enten du kjører i gang, akselererer, kjører dynamisk i svinger eller i lett terreng: 4MATIC, Mercedes-Benz’ forbe-
drede permanente #rehjulsdrift, er standard for mange motorvarianter og sørger for fremragende o%road-egen-
skaper og  optimalt veigrep i nye GLC. Firehjulsdriftsystemet er kontinuerlig aktivt og trenger ingen responstid 
for å gripe inn. Det sikrer en unik kjøre- og sporstabilitet, særlig på glatt underlag, som fuktighet, is eller snø.



Ikke en SUV. En AMG
Hver enkelt Mercedes-AMG er et unikt mesterverk. Våre Performance-biler og -sportsbiler 
kjennetegnes av en sterk sportsånd og en lidenskap for enestående ytelser. Denne lidenska-
pen oppstår i skjæringspunktet mellom ingeniørkunst og AMG. Vi tror på at man alltid 
må utfordre grensene for å nå nye mål. Vi godtar ikke noe som gitt. For det er men-
nesker som skaper grenser, og det er også de som kan "ytte dem. Med denne mål-
setningen satser vi på suverene ytelser, både for kjøring på bane og kjøring på 
vanlig vei.

Velkommen til Mercedes-AMGs verden.

www.mercedes-amg.com





Kun det beste er godt nok for motoren:
Mercedes-Benz originale motoroljer.

1  Verdier for motore%ekt i henhold til forordning (EF) nr. 715/2007 i gjeldende versjon. 2 Kortvarig tilgjengelig. 3 Elektronisk begrenset. 4 De angitte verdiene er bestemt i henhold til den foreskrevne målemetoden. Dette er 
CO2-verdier basert på målemetoden NEDC i henhold til § 2, 1. ledd i gjennomføringsforordning (EU) 2017/1153. Drivsto%orbruket er beregnet på grunnlag av disse verdiene. Ytterligere informasjon om det o&sielle drivsto%orbruket 
og de o&sielle CO2-utslippene fra nye personbiler fremgår av håndboken om drivsto%orbruk, CO2-utslipp og strømforbruk for nye personbiler (Leitfaden über den Kraftsto%verbrauch, die CO2-Emissionen und den Stromverbrauch 
neuer Personenkraftwagen), som kan bestilles gratis ved alle utsalgssteder og Deutsche Automobil Treuhand GmbH (www.dat.de). Verdiene gjelder ikke ett enkelt kjøretøy og inngår ikke i tilbudet, men er kun referanseverdier for 
sammenligning mellom forskjellige modellvarianter. Verdiene kan variere avhengig av valgt tilleggsutstyr. 5 Klassi#seringen gjelder kun i EU. Landspesi#kke avvik kan forekomme. 6 Basert på målte CO2-utslipp og bilens vekt. 
Gjelder bare Tyskland. Du #nner "ere tekniske data på www.xxxxxx.xxx



For mer teknisk informasjon se : www.mercedes-benz.no

Alle mål er angitt i mm. Målene som vises, er gjennomsnittsverdier. De gjelder for biler i standardutførelse uten last.
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Vedrørende informasjonen i denne brosjyren: Det kan ha forekommet produktendringer etter at det redaksjo-
nelle arbeidet ble avsluttet 14.02.2020. Vi tar forbehold om konstruksjons- eller designmessige endringer, farge-
avvik samt endringer i standardutstyrsomfang fra produsentens side innenfor leveringstiden, i den grad 
endringene eller avvikene er akseptable for kunden og selgerens interesser er ivaretatt. Dersom selgeren eller 
produsenten benytter koder eller nummer som betegnelse på bestillingen eller den bestilte kjøpsgjenstanden, 

gir dette alene ikke grunnlag for rettigheter. Bildene i brosjyren kan også vise tilbehør og tilleggsutstyr som ikke 
inngår i standardutstyret. Denne brosjyren er laget for internasjonal bruk og kan omhandle modeller og tjenes-
ter som ikke tilbys i alle land. Forhør deg derfor alltid med din Mercedes-Benz forhandler i Norge om bilens ak-
tuelle tekniske og utstyrsmessige status her. Brosjyren er oversatt fra tysk. Det tas forbehold om eventuelle feil i 
den norske teksten.

Mercedes-Benz er en av partnerne som var med på å opprette den verdensomspennende  
Laureus Sport for Good Foundation, som ble grunnlagt i år 2000. Den er det viktigste sosiale 
tiltaket til Mercedes-Benz merket. Laureus Sport for Good støtter trengende barn og unge  
via sosiale sportsprosjekter, gir dem perspektiver og formidler viktige verdier som lagånd, respekt 
og målbevissthet. «Change the Game for Kids» er mottoet vårt, og det vil vi dele med deg.  
Ved å kjøpe en Mercedes-Benz støtter du «Laureus Sport for Good»-organisasjonen.


